Judicio perdis quod unqua lege dedisti

p̄parasti alij .i. grā restituendis

Si tamen emisti furtum spe restituendi

s̄ eū iumentū .i. subtractā

Ut si vicini vaccam vel rem spoliatam.